ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (กองช่าง) จำนวน ๒๔

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (กองช่าง) จำนวน ๒๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ชาญเจริญ

พานิช (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๘,๘๐๖.๓๘ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยหกบาท

สามสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

วสันต์ ดนมินทร์ 

(นายวสันต์ ดนมินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก

 

 

 

28/1/68 09:53 ประกาศรายชื่อผู้ ชนะการเสนอราคา